



**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
REGIONAL OFFICE : KOLLAM**

No. KLR IV(3)510/2018

**Kollam,
Dated : 02.06.2026**

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 457/2024/SSIV which came into force on 12.04.2024 for selection to the post of Non Vocational Teacher in Physics – By Transfer from Qualified High School Teacher of General Education Subordinate Service (Category No. 576/2022) in General Education (Vocational Higher Secondary Education) Department has been exhausted on 05.05.2026, as the last candidate included in the Main List of the Ranked List has been advised for appointment on 12.05.2026 against the vacancy reported on 05.05.2026. The list shall cease to be in force w.e.f 06.05.2026 FN.

(By order of the Commission)

Sd/-

**REGIONAL OFFICER
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
REGIONAL OFFICE, KOLLAM.**



വെബ്സൈറ്റ്: www.keralapsc.gov.in
ടെലിഗ്രാഫ്: KERSERCOM

ഇ-മെയിൽ : kpsc.psc@kerala.gov.in
ടെലിഫോൺ : 0474- 2745674

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
മേഖലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം

നമ്പർ : KLR IV(3)510/2018

കൊല്ലം,
തീയതി : 02.06.2026

വിജ്ഞാപനം

പൊതു വിദ്യാഭ്യാസ (വൊക്കേഷണൽ ഹയർ സെക്കൻഡറി വിദ്യാഭ്യാസം) വകുപ്പിൽ Non- Vocational Teacher in Physics - By Transfer from Qualified High School Teachers of General Education Subordinate Service (കാറ്റഗറി നമ്പർ : 576/2022) തസ്തികയിലേക്ക് 12.04.2024 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 457/2024/SSIV നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ടിരുന്ന അവസാന ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ 05.05.2026 തീയതിയിൽ അറിയിച്ച ഒഴിവിലേക്ക് 12.05.2026 തീയതിയിൽ നിയമന ശിപാർശ ചെയ്തതിനാൽ ടി റാങ്ക് പട്ടിക 05.05.2026 തീയതിയിൽ കാലഹരണപ്പെടുകയും 06.05.2026 പൂർവാഹനം പ്രാബല്യത്തിൽ നിശ്ശേഷമായിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ആജ്ഞാനുസരണം)

(ഒപ്പ്)

മേഖലാ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
മേഖലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം .